ПРОТОКОЛ №  32(185-06-2007)

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«25» июля 2007г.

Заказчик:   МУ «ЦГБ г. Реутова», адрес: 143964, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а., тел./факс: 528-05-01;  528-30-29.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии МУ «ЦГБ г. Реутова»:
Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г. Реутова»

Заместитель председателя Единой комиссии:
Варчак В.А.-зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова»

Члены Единой комиссии:

3.Свитко Д.Р.- зам. главного врача по финансовым вопросам

4. Дудин В.А.- зам. главного врача МУ «ЦГБ г. Реутова» по АХЧ

5. Садкова М.В.-  ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

Секретарь Единой комиссии:

6. Солодовникова Г.Ф-ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

От муниципального заказчика: Главный врач МУ «ЦГБ г. Реутова» -  Лакунин К.Ю.

Предмет закупки: услуги  по поставке  запчастей для автомобилей.

Максимальная цена контракта:   500 000 рублей 00 копеек.

Источник финансирования:  местный бюджет.

Срок  выполнения услуг:    3 кв. 2007г.

Место выполнения услуг: МО., г. Реутов, ул. Ленина, д.2а.
            Извещение о проведении запроса котировок  размещено на сайте города  Реутова  www.reutov.net  04.07.2007года.

             До окончания срока подачи котировочных заявок, заявок не поступило.

             Дата окончания подачи котировочных заявок была продлена до 18ч.00 мин. 24.07.2007г.
 Дополнительно были направлены запросы котировок цен следующим поставщикам:

1) ООО «Техмаркет-М», г.Москва, ул.Озерная, д.35, стр.1

2) ООО «Автокей-Экспресс», 127206, г.Москва, пр-д Соломенной Сторожки, д.5, корп.1
3)  ИП «Погонина В.П.»  МО, г.Реутов, пр-т Юбилейный, д12. кв. 40.

  До 18.00 (время московское)   24.07.2007 года  поступила одна  котировочная заявка - ИП «Погонина В.П.»  МО, г.Реутов, пр-т Юбилейный, д12. кв. 40.

Рассмотрение и оценка поступившей котировочной заявки:

1. Заявка представленная ИП «Погонина В.П.», соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

2. Предложенная цена не превышает цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Решение  Единой комиссии:

      На основании части 6 статьи 46 Федерального закона Российской федерации от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О  размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ,  оказание услуг для государственных  и муниципальных нужд» заключить муниципальный контракт на услуги  по  поставке  запчастей для автомобилей с участником размещения заказа   ИП «Погонина В.П.»  МО, г.Реутов, пр-т Юбилейный, д12. кв. 40.,  подавшим единственную котировочную заявку, на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок цен,  по цене, предложенной участником размещения заказа в котировочной заявке –500 000 рублей 00 копеек (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Председатель Единой комиссии:

 от имени муниципального заказчика                                                    Лакунин К.Ю.

                                                                                                                            Варчак В.А.

                                                                                                                             Свитко Д.Р.

                                                                                                                            Дудин В.А.

                                                                                                                            Садкова М.В.

Секретарь  Единой комиссии:                                                                    Солодовникова Г.Ф.